Item, teneatur et de beat d ictus lohannes p onere et se u 
poni facere in di eta eorum residentia dictam craticulam in 
dicto tempore, omnibus ipsius lohannis sumptibus et expen
sis. Salvo semper intellecto et declarato in principio medio 
et fine presentis contractus, quod si pro erigenda ponendaque 
ut supra, dieta craticula, essent necessarii lapides, calx et 
plumbum pro muro et muraglia fienda quando ponetur dieta 
graticula, quod turic et eo casu teneatur comune senense 
sive camerarius et executores Kabelle existentes pro tempora, 
emere de pecunia comunis senensis ad sufficientiam et dare 
dicto magistro lohanni in dieta residentia ad omnem eius 
voluntatem de dictis lapidibus, calce et plumbo. Quam quidem 
locationem et conductionem promiserunt dicti camerarius et 
executores, dicto nomine, dicto magistro Iohanni presenti et 
recipienti attendere et observare, et similiter dictus magister 
Iohannes promisit dictis dominis Camerario et Executoribus 
recipientibus et stipulantibus pro comuni senense attendere 
et observare. Et invicem inter se non dicere, facere vel ve
nire per se vel alium quovis modo vel aliquo quesito colore, 
sub pena et ad penam ·dupli eius, unde, seu de quo lis et que
stio fìeret et moveretur, et totiens quotiens fuerit contra 
factum solemni et legitima stipulatione promissa, et dieta 
pena soluta commissa vel non, et pro quibus etc., bligavit 
ec. iuravit etc ... Actum in cabella, presentibus Meo Marci 
et Nicolao Laurentii del Frate de Senis testibus rogatis etc. 

Ego Galganus Petroccii not. rogatus scripsi. 
Postquam, antedicti domini Camerarius et Executores VO · 

lentes quod dictus magister Iohannes sit magne sollicitus ad 
laborandum et faciendum dictam craticulam, et ad hoc ut 
possit laborare, solemniter decreverunt dicto Iohanni con
cedere libras quinquagintas denariorum in dectis non obli
gatis in prestantiam, et sic significare dicto camerario per 
apotissam, secnndum quod consuetum est. 
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Anno Domini Mcccchz·. ind. xv. die vero ultima Iun ij. An te
di cti domini Camerarius et Executores, absente Laurent io, con
vocati etc. declaraverunt melius hanc location em ad boe ut 
tollatur omnis dubietas que oriri possit, quod ubi dicit dieta 
craticul a sit minoris poncleris pro rata laboreri. Et addide
runt diete locationi quod dictus l ohannes teneatur et debeat 
facere et fabricare dictam graticulam ut sup ra dictum est, 
et cum uncinis in capite, presente dicto I ohanne et accep
tant e etc. Actum in executorio, presentibus Meo Nannis Marci 
et Ferrarino scardazerio.